
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
E S T A D O  D O  P A R A N Á 

CNPJ 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 

 

 

PORTARIA N.º 193/2019 de 02/10/2019. 
    

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, ANGELO MARCOS 

VIGILATO , usando de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Designar os servidores ERIVELTO BORGES DA SILVEIRA, brasileiro, RG: 

8.053.150-8, CPF: 038.877.069-43; CUSTODIO ANANIAS DOS SANTOS FILHO, brasileiro 

RG: 4.089.932-4, CPF: 547.260.189-49; VICENTE CARLOS DA SILVEIRA, brasileiro, RG: 

3.573.555-0, CPF: 464.302.539-53, para compor a Comissão de Avaliação do Processo 

Seletivo Simplificado PSS 003/2019 referente ao cargo de motorista, operador de 

maquinas leves e operador de maquinas pesadas. 

  

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

  

 

 

COMUNIQUE-SE 

REGISTRE-SE 

PUBLIQUE-SE 

 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 02 de outubro de 2019. 

 
 

 

 

 

 

ANGELO MARCOS VIGILATO  
PREFEITO MUNICIPAL 


		2019-10-02T11:31:17-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




